1

6

2

ПРОТОКОЛ № ВРМ 1/10 - 70
 заседания экспертной группы по рассмотрению заявки, представленной для участия в открытом конкурсе
№ 453/ОК-ОАО «ВРМ»/2014

03.07.2014 г.			г. Москва

Присутствовали:
Председатель экспертной группы:
Заместитель председателя экспертной группы:
Члены экспертной группы:
Повестка дня

1. Рассмотрение конкурсной заявки, представленной для участия в открытом конкурсе № 453/ОК-ОАО «ВРМ»/2014 на право заключения договора на оказание услуг по экспертизе технической документации и результатов сертификационных испытаний по пп. 2.1-2.6, 8-14, 32, 37, 38, 44, 60-62 НБ ЖТ ЦЛ 01-98 и расчетов по пп. 3, 15, 16, 24, 25 НБ ЖТ ЦЛ 01-98 для проведения Тамбовским ВРЗ - филиалом ОАО «ВРМ» работ по сертификации пассажирского вагона модели 61-821, модернизированного при КВР с продлением срока службы по ТУ 32 ЦЛ 0184-2013 и конструкторской документации Л1.0252.00.00.000 в 2014 году.
           2. Подготовка  предложений в Конкурсную комиссию ОАО «ВРМ» по итогам открытого конкурса № 453/ОК-ОАО «ВРМ»/2014.
По пункту 1 повестки дня

1.1. Открытым Акционерным Обществом «Вагонреммаш» проведен открытый конкурс № 453/ОК-ОАО «ВРМ»/2014.
          К установленному в конкурсной документации сроку поступила 1 (одна) заявка.
1.2. По итогам рассмотрения представленной заявки для участия в открытом конкурсе № 453/ОК-ОАО «ВРМ»/2014 допускается и признается участником открытого конкурса № 453/ОК-ОАО «ВРМ»/2014 следующий претендент:
- ООО «ИЦ ТПС ЖТ».

По пункту 2 повестки дня

На основании проведенной работы по рассмотрению конкурсной заявки участника открытого конкурса № 453/ОК-ОАО «ВРМ»/2014 , экспертная группа приняла решение вынести на рассмотрение Конкурсной комиссии  ОАО «ВРМ»   следующие предложения:
        1) в связи с тем, что на участие в открытом конкурсе подана одна конкурсная заявка, соответствующая требованиям конкурсной документации,  согласно пп. 2) п. 2.9.10 конкурсной документации  признать открытый конкурс № 453/ОК-ОАО «ВРМ»/2014 несостоявшимся  и в соответствии с  п. 2.9.11 конкурсной документации Тамбовскому ВРЗ - филиалу ОАО «Вагонреммаш»                                                  в установленном порядке обеспечить заключение договора с единственным исполнителем ООО «ИЦ ТПС ЖТ»по цене, не превышающей цены, указанной в его финансово-коммерческом предложении.

Подписи: